Schuljahr 2023/2024

Klasse Klassenleitung E-Mail
5a Frau Pribbernow m.pribbernow@fritzreuterschule-pch.de
5b Frau Kosin n.kosin@fritzreuterschule-pch.de
5¢ Frau Sachs g.sachs@fritzreuterschule-pch.de
6a Frau Focht o.focht@fritzreuterschule-pch.de
6b Frau Golisz s.golisz@fritzreuterschule-pch.de
6¢C Frau Just k.just@fritzreuterschule-pch.de
6d Frau Zaske a.zaske@fritzreuterschule-pch.de
7a Herr Glandt c.glandt@fritzreuterschule-pch.de
7b Frau Stenzel f.stenzel@fritzreuterschule-pch.de
7c Herr Bihring d.buehring@fritzreuterschule-pch.de
8a Frau Weber s.weber@fritzreuterschule-pch.de
8b Frau Trettin a.trettin@fritzreuterschule-pch.de
8c Frau Drefahl s.drefahl@fritzreuterschule-pch.de
9a Herr Korn c.korn@fritzreuterschule-pch.de
9b Frau Kruse s.kruse@fritzreuterschule-pch.de
10a Frau Christian m.christian@fritzreuterschule-pch.de
10b Frau Wistenhagen |e.wuestenhagen@fritzreuterschule-pch.de
Daz-VK Frau Willan a.willan@fritzreuterschule-pch.de
Daz-VK Frau Tittel t.tittel@fritzreuterschule-pch.de
Schulwerkstatt |Frau Peter l.peter@fritzreuterschule-pch.de

Schulwerkstatt

Frau Gundlach

p.gundlach@fritzreuterschule-pch.de




